Centro de Ensino Superior Morgana Potrich Eireli.
FAMP - Faculdade Morgana Potrich

Página 1 de 1

Campus 2 - Av. Antônio C. Paniago, 65, Setor Mundinho – CEP 75832-005 – Mineiros-GO / Campus 3 - Rua 2 Qd 7 Lote
23 S/N, Setor Mundinho – CEP 75832-007 – Mineiros-GO / Campus 4 - Avenida 3, Qd. 07, Lts 15 a 19, Setor Mundinho –

CEP 75832-009 – Mineiros-GO / (64) 3661-2655 | 3661-8863

ERRATA AO EDITAL Nº 04 DE 31 DE MARÇO DE 2023
PERÍODO DE MATRÍCULA DO PROCESSO SELETIVO – ENEM MEDICINA 2023/2

A FAMP – Faculdade Morgana Potrich, mantida pelo Centro de Ensino Superior Morgana Potrich
EIRELI, recredenciada pela Portaria Ministerial nº. 704, de 20 de julho de 2016, publicada no
DOU de 21/07/2016, no uso de suas atribuições, pelas disposições regimentais e legislação
pertinente, torna pública, nesta data e horário, A ERRATA SOBRE PRAZO PARA SOLICITAÇÃO
DA SEGUNDA VIA DO BOLETO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO – ENEM
MEDICINA 2023/2

1. O item 3 do Edital nº 04 de 31 de março de 2023 que trata do pagamento e homologação
das inscrições, passa a vigorar com a acréscimo dos subitens 3.2.1 e 3.2.2. nos seguintes
termos:

3.2.1 O Candidato que fez a inscrição, mas não pagou o boleto, tem até o dia
11/06/2023 para solicitar a 2ª via do mesmo cujo pagamento deverá ser realizado
até o dia 12/06/2023.
3.2.2. As solicitações deverão serem feitas exclusivamente pelo celular (64)
99919-1753.

2. As demais normas do Edital ficam inalteradas.

Mineiros, 25 de maio de 2023.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO